

Registreret revisionsaktieselskab . Torvet 12 . 8620 Kjellerup
www.center-revision-kjellerup-as.dk . e-mail: cr@center-revision-kjellerup-as.dk
Telefon 86 88 27 44

VIIERNFELDT APS

Vinderslevholmvej 47

Vandværksvej 29

8620 Kjellerup

CVR-nr. 28 31 99 75

ÅRSRAPPORT FOR 2018/19

(14. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 19. november 2019



Preben V. Christiansen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	SIDE
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	9
Balance 30. juni	10
Noter til årsrapporten	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Viiernfeldt ApS
Vinderslevholmvej 47
Vandværksvej 29
8620 Kjellerup

Telefon: 21663101

CVR-nr.: 28 31 99 75

Regnskabsperiode: 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Hjemsted: Silkeborg

Direktion

Preben V. Christiansen

Revisor

Center-Revision, Kjellerup
Registreret revisionsaktieselskab
Torvet 12
8620 Kjellerup

Pengeinstitut

Nordea Bank Danmark
Vestergade 13
8600 Silkeborg

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af formueadministration, herunder ejendomsudlejning og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 45.281, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital på kr. 697.020.

Resultatet anses for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		106.209	82.231
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-17.742</u>	<u>-17.742</u>
Resultat før finansielle poster		88.467	64.489
Finansielle omkostninger		<u>-30.386</u>	<u>-37.038</u>
Resultat før skat		58.081	27.451
Skat af årets resultat	1	<u>-12.800</u>	<u>-6.100</u>
Årets resultat		<u>45.281</u>	<u>21.351</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		54.000	52.900
Overført resultat		<u>-8.719</u>	<u>-31.549</u>
		<u>45.281</u>	<u>21.351</u>

BALANCE 30. JUNI

	<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		<u>2.159.246</u>	<u>2.176.989</u>
Materielle anlægsaktiver	2	<u>2.159.246</u>	<u>2.176.989</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.159.246</u>	<u>2.176.989</u>
Andre tilgodehavender		988	25.567
Udskudt skatteaktiv		87.100	99.900
Periodeafgrænsningsposter		<u>17.743</u>	<u>14.043</u>
Tilgodehavender		<u>105.831</u>	<u>139.510</u>
Likvide beholdninger		<u>80.000</u>	<u>83.607</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>185.831</u>	<u>223.117</u>
Aktiver i alt		<u><u>2.345.077</u></u>	<u><u>2.400.106</u></u>

BALANCE 30. JUNI

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		518.020	526.739
Foreslået udbytte for regnskabsåret		54.000	52.900
Egenkapital	3	<u>697.020</u>	<u>704.639</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>1.577.790</u>	<u>1.597.797</u>
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>1.577.790</u>	<u>1.597.797</u>
Gæld til realkreditinstitutter	4	21.545	21.320
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.389	26.355
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.433	5.295
Periodeafgrænsningsposter		0	4.800
Deposita		<u>34.900</u>	<u>39.900</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>70.267</u>	<u>97.670</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.648.057</u>	<u>1.695.467</u>
Passiver i alt		<u>2.345.077</u>	<u>2.400.106</u>
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

NOTER

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	12.800	6.100
	12.800	6.100
	12.800	6.100

2 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger
Bygninger 1. juli 2018	2.207.144
Bygninger 30. juni 2019	2.207.144
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	30.156
Årets afskrivninger	17.742
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019	47.898
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	2.159.246

3 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2018	125.000	526.739	52.900	704.639
Betalt ordinært udbytte	0	0	-52.900	-52.900
Årets resultat	0	-8.719	54.000	45.281
Egenkapital 30. juni 2019	125.000	518.020	54.000	697.020

NOTER

4 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
Gæld til realkreditinstitutter		
Efter 5 år	1.341.991	1.418.048
Mellem 1 og 5 år	<u>235.799</u>	<u>179.749</u>
Langfristet del	1.577.790	1.597.797
Inden for et år	<u>21.545</u>	<u>21.320</u>
	<u>1.599.335</u>	<u>1.619.117</u>

5 Eventualposter mv.

Ingen.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, tkr. 1.599 (hovedstol tkr. 1.708) er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30/6 2019 udgør tkr. 2.159.

Nordea Bank Danmark har stillet arbejdsgaranti tkr. 4 overfor Eniig City Solutions A/S.